
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань планування, бюджету та 

фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій  
 
 

«21»  вересня 2021 року     м. Рожище                                 № 14 

 

 

Присутні та запрошені: 

голова постійної комісії – Безверхий В.В. 

заступник голови постійної комісії - Ковальчук В.В. 

секретар постійної комісії - Кучірка О.В. 

Члени комісії: Літушко А.А. 

 

Демчук М.В. – начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради; 

Зінгель Н.В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Лясковський С.Ю. – заступник Рожищенського міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради; 

Поліщук В.А. – міський голова; 

Попова І.С. – начальник фінансового відділу Рожищенської міської ради. 

 

Порядок денний засідання: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Безверхий В.В. – голова постійної комісії. 

2. Про проект розпорядження міського голови «Про внесення змін до показників 

бюджету Рожищенської територіальної громади на 2021 рік».  

Інформує: Попова І.С. – начальник фінансового відділу Рожищенської 

міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: голова постійної комісії Безверхий В.В. 

ВИРІШИЛИ: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про проект розпорядження міського голови «Про внесення змін до показників 

бюджету Рожищенської територіальної громади на 2021 рік».  

Інформує: начальник фінансового відділу Рожищенської міської ради Попова І.С..  

(проект розпорядження додається). 



В обговоренні взяли участь: Ковальчук В.В., Поліщук В.А., Безверхий В.В., 

Літушко А.А.,   Кучірка О.В. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради  

Попової І.С. взяти до відома. 

2. Доручити міському голові Поліщуку В.А. видати розпорядження «Про внесення 

змін до показників бюджету Рожищенської територіальної громади на 2021 рік». 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                   В.В. Безверхий 

 

Секретар постійної комісії                                                               О.В. Кучірка 
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Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій  
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Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Безверхого В.В., постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                В.В. Безверхий 
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Про проект розпорядження міського 

голови «Про внесення змін до 

показників бюджету Рожищенської 

територіальної громади на 2021 рік». 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансового відділу 

Рожищенської міської ради Попової І.С., постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради Попової 

І.С. взяти до відома. 

2. Доручити міському голові Поліщуку В.А. видати розпорядження «Про внесення 

змін до показників бюджету Рожищенської територіальної громади на 2021 рік». 

                                

 

Голова постійної комісії                                                                В.В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 


